Проект

КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» ______________2018 г.                                                                      № _____

О внесении изменений приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 29 января 2018 года № 4
«О порядке предоставления государственных услуг Государственным автономным учреждением дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациями и пожарной безопасности Ленинградской области» в целях реализации государственных программ Ленинградской области»

  В целях приведение нормативных правовых актов Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством  п р и к а з ы в а ю:
внести в перечень предоставляемых государственных услуг, утвержденный приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 29 января 2018 года № 4 «О порядке предоставления государственных услуг Государственным автономным учреждением дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациями и пожарной безопасности Ленинградской области», следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Подготовка должностных лиц и специалистов ГО РСЧС органов исполнительной власти Ленинградской области.».
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par38]Председатель Комитета                                                                                   А.Степин